
Contacto

Teléfono 932286500
Correo Electrónico consultalicitaciones@asepeyo.es

Dirección Postal

Vía Augusta, 36
(08006) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CP00144/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-05-2019 a
las 17:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Medios de ASEPEYO. Mutua Colaboradora con la Seguridad Social. num. 151
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G08215824
Sitio Web http://www.asepeyo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nfzyro6nrMYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mejora de cableado y sistema de iluminación, con nuevas luminarias de tecnología
led y suministro desde cuadro de red de grupo.

Valor estimado del contrato 82.891,72 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 83.582,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 69.076,43 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
56 Día(s)

Lugar de ejecución
Dirección de Contratación
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

Vía Augusta, 36
(08006) Barcelona España

Formalizado

Adjudicatario

PANTALEON GONZALEZ CARRION S.L.
NIF B13401773
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.asepeyo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nfzyro6nrMYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 61.880 EUR.
Importe (con impuestos) 74.874,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 74.874,8 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato A201900900
Fecha de Formalización 09/05/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica a la empresa que ha presentado la oferta con mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/04/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: hasta 15 días a partir de la fecha del acuerdo de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/03/2019 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

21. Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
Mejora 1

: OtrosSubtipo Criterio 
: 2Ponderación 

Mejora 2
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3Ponderación 
Plazo de ejecución de la obra

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 



Criterios evaluables mediante un juicio de valor

01. Oferta técnica
: 22Ponderación 

19. Mejoras ofertadas
: 3Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rcMB8IGazuN7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 1353_15052019173133533 |  2019-464858 | Wed, 15 May 2019 17:31:37:913 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27829992972840747786792167468834134925 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rcMB8IGazuN7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

